

# 세 입 총 괄 표

2018년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		198,154,079	100.00 %	61,859,120	100.00 %	136,294,959	220.33%
200 세외수입		166,691,454	84.12 %	34,079,587	55.09 %	132,611,867	389.12%
	210 경상적세외수입	163,900,289	82.71 %	31,835,122	51.46 %	132,065,167	414.84%
	211 재산임대수입	124,336	0.06 %	17,800	0.03 %	106,536	598.52%
	211-02 공유재산임대료	124,336	0.06 %	17,800	0.03 %	106,536	598.52%
	214 사업수입	163,646,906	82.59 %	31,688,275	51.23 %	131,958,631	416.43%
	214-02 주차요금수입	2,188,275	1.10 %	2,188,275	3.54 %	0	0.00%
	214-06 매각사업수입	161,458,631	81.48 %	29,500,000	47.69 %	131,958,631	447.32%
	216 이자수입	129,047	0.07 %	129,047	0.21 %	0	0.00%
	216-01 공공예금이자수입	128,278	0.06 %	128,278	0.21 %	0	0.00%
	216-02 민간융자금회수이자수입	769	0.00 %	769	0.00 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	2,791,165	1.41 %	2,244,465	3.63 %	546,700	24.36%
	223 과징금및과태료등	1,792,306	0.90 %	1,504,306	2.43 %	288,000	19.15%
	223-04 위약금	16,306	0.01 %	16,306	0.03 %	0	0.00%
	223-05 과태료	1,776,000	0.90 %	1,488,000	2.41 %	288,000	19.35%
	224 기타수입	122,300	0.06 %	103,600	0.17 %	18,700	18.05%
	224-06 그외수입	122,300	0.06 %	103,600	0.17 %	18,700	18.05%
	225 지난연도수입	876,559	0.44 %	636,559	1.03 %	240,000	37.70%
	225-01 지난연도수입	876,559	0.44 %	636,559	1.03 %	240,000	37.70%
500 보조금		3,596,580	1.82 %	3,475,586	5.62 %	120,994	3.48%
	510 국고보조금등	3,480,680	1.76 %	3,399,942	5.50 %	80,738	2.37%
	511 국고보조금등	3,480,680	1.76 %	3,399,942	5.50 %	80,738	2.37%
	511-01 국고보조금	623,780	0.31 %	543,042	0.88 %	80,738	14.87%
	511-02 국가균형발전특별회계보조금	1,750,000	0.88 %	1,750,000	2.83 %	0	0.00%
	511-03 기금	1,106,900	0.56 %	1,106,900	1.79 %	0	0.00%
	520 시·도비보조금등	115,900	0.06 %	75,644	0.12 %	40,256	53.22%
	521 시·도비보조금등	115,900	0.06 %	75,644	0.12 %	40,256	53.22%
	521-01 시·도비보조금등	115,900	0.06 %	75,644	0.12 %	40,256	53.22%
700 보전수입등및내부거래		27,866,045	14.06 %	24,303,947	39.29 %	3,562,098	14.66%
	710 보전수입등	21,211,452	10.70 %	17,908,236	28.95 %	3,303,216	18.45%
	711 잉여금	21,194,137	10.70 %	17,890,921	28.92 %	3,303,216	18.46%

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목			예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률	
	711-01	순세계잉여금	21,194,137	10.70 %	17,890,921	28.92 %	3,303,216	18.46%
	713	융자금원금수입	17,315	0.01 %	17,315	0.03 %	0	0.00%
	713-01	민간융자금회수수입	17,315	0.01 %	17,315	0.03 %	0	0.00%
720 내부거래			6,654,593	3.36 %	6,395,711	10.34 %	258,882	4.05%
	721	전입금	6,654,593	3.36 %	6,395,711	10.34 %	258,882	4.05%
	721-03	기타회계전입금	6,654,593	3.36 %	6,395,711	10.34 %	258,882	4.05%